
1 
 

Szákszend Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

 

Ügyszám: 17-SZAK/74-3/2022 

 

Készült: Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 2022. március 23-i, munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szákszendi Kirendeltsége tárgyaló 

 

Jelen vannak: Kempf István bizottság elnöke, Klestenitz Miklós bizottság tagja, Kovács Laura 

kirendeltségvezető 

 

Távol volt: - 

 

Meghívottak: Wessel Tünde védőnő, Takács Gyöngyi intézményvezető 

 

Kempf István a bizottság elnöke köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy a bizottság 

határozatképes, mert a 2 fő bizottsági tagból 2 fő jelen van. Az ülést 15.00 órakor megnyitja. 

 

Kérte szavazzanak a napirendről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(III.23.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a 2022. március 23-i munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi 

pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2022. március 23-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Felelős: Kempf István elnök 

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

24/2022.(III.23.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a 2022. március 23-i munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi 

pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1.A Képviselő-testület 2022. március 23-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Felelős: Kempf István elnök 

 



2 
 

Kempf István bizottság elnöke javaslatot tett arra, hogy a képviselő-testület anyagai közül az 

„Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról” előterjesztést ne tárgyalják, a többit igen. 

 

Miután más javaslat nem volt, kérte, erről szavazzanak: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(III.23.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. március 23-i, munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

-Javaslat az egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről szóló 

rendelet elfogadásáról 

-Beszámoló a község 2021.évi egészségügyi helyzetéről 

-Beszámoló a község 2021.évi szociális alapszolgáltatási tevékenységéről 

-Szákszendi Sportegyesület bérleti szerződés iránti kérelme 

-Szákszend belterület 719/1 hrsz. ingatlan értékesítése kérelem 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

25/2022.(III.23.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. március 23-i, munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

-Javaslat az egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről szóló 

rendelet elfogadásáról 

-Beszámoló a község 2021.évi egészségügyi helyzetéről 

-Beszámoló a község 2021.évi szociális alapszolgáltatási tevékenységéről 

-Szákszendi Sportegyesület bérleti szerződés iránti kérelme 

-Szákszend belterület 719/1 hrsz. ingatlan értékesítése kérelem 

Felelős: Kempf István elnök 

1. NAPIRENDI PONT:  

A Képviselő-testület 2022. március 23-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

 

- „Javaslat az egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről szóló 

rendelet elfogadásáról” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés rendelettervezetéről: 



3 
 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(III.23.) bizottsági határozata a „Javaslat az egyes önkormányzati rendeletek deregulációs 

célú hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet elfogadásáról” című előterjesztés 

rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Javaslat az egyes 

önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet elfogadásáról” 

című előterjesztés rendelettervezetét. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

26/2022.(III.23.) bizottsági határozata a „Javaslat az egyes önkormányzati rendeletek 

deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet elfogadásáról” című előterjesztés 

rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Javaslat az egyes 

önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet elfogadásáról” 

című előterjesztés rendelettervezetét. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Beszámoló a község 2021.évi egészségügyi helyzetéről” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztés háziorvosi beszámoló részét. 

Wessel Tünde védőnő ismertette az előterjesztés védőnői beszámoló részét. 

Kempf István bizottsági elnök feltette a kérdést, hogy mire lenne esetleg szüksége? 

Wessel Tünde védőnő elmondta, hogy mindent megkap az ellátás nyújtásához, a költségvetés 

tervezésénél megkeresték őt és a háziorvost is, hogy ebben az évben mire lenne szükségük. A rendelőben 

és a védőnői tanácsadóban a székek vannak eltörve, illetve függönyt kellene cserélni. Klímát a tavalyi 

év folyamán szereltek be. Amit szeretne, az egy ambu baba.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(III.23.) bizottsági határozata a „Beszámoló a község 2021.évi egészségügyi helyzetéről” 

című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 



4 
 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Beszámoló a község 

2021.évi egészségügyi helyzetéről” című előterjesztés határozati javaslatát.  

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

27/2022.(III.23.) bizottsági határozata a „Beszámoló a község 2021.évi egészségügyi helyzetéről” 

című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Beszámoló a község 

2021.évi egészségügyi helyzetéről” című előterjesztés határozati javaslatát.  

Felelős: Kempf István elnök 

- „Beszámoló a község 2021.évi szociális alapszolgáltatási tevékenységéről” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztés rá vonatkozó részét. 

Takács Gyöngyi intézményvezető ismertette az előterjesztés rá vonatkozó részét. Kiegészítette a 

beszámolóját, hogy a kisbusz vásárlása sokat segített a szolgáltatás nyújtásában. Kirándulni, bevásárolni 

járnak az idősek vele.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(III.23.) bizottsági határozata a „Beszámoló a község 2021.évi szociális alapszolgáltatási 

tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Beszámoló a község 

2021.évi szociális alapszolgáltatási tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatát.  

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

28/2022.(III.23.) bizottsági határozata a „Beszámoló a község 2021.évi szociális alapszolgáltatási 

tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 



5 
 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Beszámoló a község 

2021.évi szociális alapszolgáltatási tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatát.  

Felelős: Kempf István elnök 

„Szákszendi Sportegyesület bérleti szerződés iránti kérelme” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést. A helyben kiosztott szerződéstervezetet 

ismertette. 

Klestenitz Miklós bizottsági tag elmondta, hogy az a javaslata, hogy évente legyen felülvizsgálva a 

szerződés. Véleménye szerint folyamatos figyelemmel kell kísérni a tevékenységüket.  

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy a beszámolójukkal együtt felülvizsgálatra kerülhet 

a szerződés évente. 

Kempf István bizottsági elnök feltette a kérdést, hogy kimásznak-e a helyzetükből? 

Klestenitz Miklós bizottsági tag elmondta, hogy 2018-ban ott volt, amikor vita volt a 

mobilgarázsokról. Kiss László elnök elmondta, hogy lehet pályázni mobilgarázsra, 4 millió forintért. A 

mobilgarázs akkori ára 400.000 Ft volt. Azt mondta, hogy szedjék össze rá az önerőt, amely 400.000 Ft. 

Elmondta, hogy ha 400.00 Ft-ba kerül, akkor vegyék meg ők. Ellenkezett az elnök. Kérdezte, hogy hova 

kerül a többi pénz, akkor is 400.000 Ft lesz csak a mobilgarázs. Véleménye szerint a 2018-as év nem 

annyira tiszta, hiszen a NAV nem érdeklődik csak úgy. Elmondták neki, hogy nem szabad ilyenekben 

részt venni. Szerinte ennek lesz böjtje. Semmi nincs befejezve, pénzt felveszik, ott megáll a történet. 

Nincs semmi átvéve. Az öntözőrendszer véleménye szerint alkalmatlan, amire kitalálták. Akkor is 

jelezték, hogy nem lesz jó. Nem volt szerződés, egy hónap alatt elromlott. Nem volt garancia, nem volt 

szerződés.  

Wessel Tünde elmondta, hogy nem látnak be az egyesület életébe. Nem tudhatják pontosan mi folyik 

ott. Minden drágul. 

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy június 30-ig be kell fejezniük. 

Klestenitz Miklós bizottsági tag elmondta, hogy ez nem játék. Többször elmondta neki. 10-15 millió 

Ft évente, annyit kaphatnak. Baj lesz belőle. Elmondta, hogy ellenőrző bizottsági tag volt régebben, de 

már évek óta nem tagja az egyesületnek, pontosan emiatt a hanyagság miatt. Lakosság azt mondja, hogy 

miért engedi az önkormányzat. 

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy az egyesület tevékenységéért nem felelhet a 

képviselő-testület. 

Klestenitz Miklós bizottsági tag egyetért. Mindenképp évente vizsgálják felül a szerződést, hallgassa 

meg az egyesületet a testület évente. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(III.23.) bizottsági határozata a „Szákszendi Sportegyesület bérleti szerződés iránti 

kérelme” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 



6 
 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszendi 

Sportegyesület bérleti szerződés iránti kérelme” című előterjesztés határozati javaslatát azzal a 

módosítással, hogy a helyben kiosztott szerződéstervezetet fogadják el, illetve, hogy évente 

felülvizsgálják a bérleti szerződést. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

29/2022.(III.23.) bizottsági határozata a „Szákszendi Sportegyesület bérleti szerződés iránti 

kérelme” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszendi 

Sportegyesület bérleti szerződés iránti kérelme” című előterjesztés határozati javaslatát azzal a 

módosítással, hogy a helyben kiosztott szerződéstervezetet fogadják el, illetve, hogy évente 

felülvizsgálják a bérleti szerződést. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Szákszend belterület 719/1 hrsz. ingatlan értékesítése kérelem” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Klestenitz Miklós bizottsági tag elmondta, hogy nagyon sokra lett értékelve, de ennyiért tudják 

értékesíteni. Nem tehetik meg, hogy kevesebbért értékesítsék. 

Kempf István elnök elmondta, hogy a kérelmező azt jegyezte le, hogy rossza megközelítése, nincs az 

utcában közmű. Ez nem igaz. Nem aszfaltos út van, de megközelíthető. A közműveket be lehet vezetni.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztés határozati javaslatáról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(III.23.) bizottsági határozata a „Szákszend belterület 719/1 hrsz. ingatlan értékesítése 

kérelem” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend belterület 

719/1 hrsz. ingatlan értékesítése kérelem” című előterjesztés határozati javaslatát.  

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

30/2022.(III.23.) bizottsági határozata a „Szákszend belterület 719/1 hrsz. ingatlan értékesítése 

kérelem” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 



7 
 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend belterület 

719/1 hrsz. ingatlan értékesítése kérelem” című előterjesztés határozati javaslatát.  

Felelős: Kempf István elnök 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Kempf István elnök megbízott elnöke megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a bizottság nyílt ülését 15 óra 40 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

 

Kempf István         Klestenitz Miklós 

bizottság elnöke       bizottsági tag 

 

 


